АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИ:НГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08/10/2021 № 328-р

О внесении изменений в распоряжение администрации
Сосновоборского городского округа от 20.01.2021 № 12-р
Об утверждении муниципального задания № 1
Муниципальному автономному учреждению культуры
«Сосновоборский парк культуры и отдыха» на 2021 год
и плановые 2022 - 2023 годы и определении норматива затрат
на единицу муниципальной услуги на 2021 год»

На основании решения совета депутатов муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области № 131 от 22.09.2021 «О внесении
изменений в решение совета депутатов муниципального образования Сосновоборский
городской округ Ленинградской области № 156 от 08.12.2020 «О бюджете Сосновоборского
городского округа на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов», а также в связи с
изменением объема финансового обеспечения:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Сосновоборского городского
округа от 20.01.2021 № 12-р «Об утверждении муниципального задания № 1
Муниципальному автономному учреждению культуры «Сосновоборский парк культуры и
отдыха» (далее по тексту - МАУК «СПКиО» на 2021 год и плановые 2022 - 2023 годы и
определении норматива затрат на единицу муниципальной услуги на 2021 год» (далее -
распоряжение):

1.1. Расчет затрат на оказание муниципальной услуги (работы) в соответствии с
КОСГУ на 2021 год утвердить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему
распоряжению.

1.2. Определение норматива затрат на единицу муниципальной услуги на 2021 год,
утвердить в новой редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему распоряжению.

2. Директору МАУК «СПКиО» (Митина Я.М.) разместить муниципальное задание на
сайте учреждения и на интернет - ресурсе bus.gov.ru в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновоборского городского округа
Исп. Зюзюкинв О.В. (ОРКиТ) (81369)6-28-44, ЯЕ

М.В. Воронков